

Årsredovisning

för

Creative Headz personal & rekrytering AB

559135-7685

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Creative Headz personal & rekrytering AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 28 oktober 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 28 oktober 2022


Joceline Akgun

Årsredovisning
för
Creative Headz personal & rekrytering AB
559135-7685

Räkenskapsåret
2021-07-01 – 2022-06-30



Styrelsen för Creative Headz personal & rekrytering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av personal främst inom frisörbranschen. Bolaget är dotterbolag till Creative Headz AB 556976-3518.

Företaget har sitt säte i STOCKHOLM.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat mot föregående år då efterfrågan på bolagets tjänster ökat under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	23 027	19 473	29 620	24 231
Resultat efter finansiella poster	715	120	26	755
Soliditet (%)	17,5	15,5	12,5	12,2

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	607 620	94 239	751 859
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		94 239	-94 239	0
Årets resultat			567 970	567 970
Belopp vid årets utgång	50 000	701 859	567 970	1 319 829

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	701 859
årets vinst	567 970
	1 269 829

disponeras så att
i ny räkning överföres

1 269 829
1 269 829

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		23 027 404	19 472 602
Övriga rörelseintäkter		322 943	203 666
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		23 350 347	19 676 268
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-240 992	-44 757
Personalkostnader	2	-22 393 749	-19 509 243
Summa rörelsekostnader		-22 634 741	-19 554 000
Rörelseresultat		715 606	122 268
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-223	-1 776
Summa finansiella poster		-223	-1 776
Resultat efter finansiella poster		715 383	120 492
Resultat före skatt		715 383	120 492
Skatter			
Skatt på årets resultat		-147 413	-26 253
Årets resultat		567 970	94 239

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

5 184 613

1 823 000

Övriga fordringar

126 057

136 805

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

25 655

662 989

Summa kortfristiga fordringar

5 336 325

2 622 794

Kassa och bank

Kassa och bank

2 215 616

2 226 947

Summa kassa och bank

2 215 616

2 226 947

Summa omsättningstillgångar

7 551 941

4 849 741

SUMMA TILLGÅNGAR

7 551 941

4 849 741



Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

701 859

607 620

Årets resultat

567 970

94 239

Summa fritt eget kapital

1 269 829

701 859

Summa eget kapital

1 319 829

751 859

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

137 176

180 409

Övriga skulder

2 996 503

2 710 503

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 098 433

1 206 970

Summa kortfristiga skulder

6 232 112

4 097 882

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 551 941

4 849 741



Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	43	36

Stockholm den 25 oktober 2022

Joceline Akgun

Min revisionsberättelse har lämnats den 25 oktober 2022

Fredrik Mattisson
Auktoriserad revisor

Verifikat

Transaktion 09222115557480284204

Dokument

Årsredovisning Creative Headz personal rekrytering AB
210701-220630
Huvuddokument
6 sidor
*Startades 2022-10-28 09:46:21 CEST (+0200) av Fredrik
Mattisson (FM)*
Färdigställt 2022-10-28 11:21:18 CEST (+0200)

Signerande parter

Fredrik Mattisson (FM)
556975-6421
fredrik.mattisson@fmnrevision.se
+46760332230



*Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"FREDRIK MATTISSON"*
Signerade 2022-10-28 11:21:18 CEST (+0200)

Joceline akgun (Ja)
joceline@creativeheadz.se



*Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"JOCELINE AKGÜN"*
Signerade 2022-10-28 10:53:36 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t.ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


